Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Грушевская основная общеобразовательная школа
Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

30.12.2022                                                                                                               №258
Об утверждении  изменений и

дополнений  в Правила  внутреннего
 трудового распорядка

В соответствии со статьями 8, 9, 49 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлениеми Правительства Российской Федерации от 22.05.2022г. №973, от 22.08.2022г. №483-пп
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в  Правила внутреннего трудового распорядка работников МБОУ «Грушевская ООШ» в раздел 2  пункт 2.24, раздел 5 пункт 5.14,

Раздел 4 пункт 4,1,8  (Приложение №1);
2. Ввести изменения и дополнения  в Правила внутреннего трудового распорядка работников МБОУ «Грушевская ООШ»  в действие с 30.12.2022 г.
3. Тупикиной Т.В., ответственной за  ведение сайта  МБОУ «Грушевская ООШ»  разместить данный приказ на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Директор школы            Е.М.Рязанова